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Kära Ameliavänner!

Äntligen !!!  har Ameliavänner kunnat möta Anathi och barnen, pandemi och ökade 
priser har under lång tid förhindrat detta. Vi är mycket glada att få höra deras 
berättelse från detta möte.

Så här skriver Simon:

Annette och jag flög till Cape Town i februari för att komma ifrån vinterkölden och för 
att hälsa på min dotter Emma, sambo Torgil och barnbarnet Lily (8 månader). 
De bor i Stockholm vanligtvis och hade bestämt sig för att maxa föräldraledigheten 
med en månads vintersol i Syd Afrika - två veckor i Cape Towns city bowl, och sen 2 
veckor utanför, i Kommetjie, i ett hus direkt vid Nordhoeks paradisstrand. 

När jag såg alla fina foton på Airbnb med fint prunkande trädgård, svalkande pool 
och lysande utsikt mot bergen kände jag direkt: detta är världens partyställe! Och 
följdtanken blev: vad roligt det vore att bjuda Anathi och alla barn dit!! 
Emma och Torgil köpte idéen direkt och Annette var all-in. Sen var det bara att 
organisera....men eftersom Emma och Torgil är event-managers och Annette är van 
att hantera stora barnskaror var det bara att sätta igång.

Genom Barbro fick jag sms kontakt med Anathi när vi hade landat i Cape Town och vi 
kom överens om en lördag, mittpunkten av vår semester.
Det skulle bli 18 barn och 2 vuxna och vi handlade med marginal: 40 hamburgare, 40 
grillkorv, buns, chips, 48 fanta och 48 coke flaskor. 
Anathi meddelade att det fanns 3 födelsedagsbarn i gruppen så det blev även en 
smaskig tårta. Emma hittade roliga partytillbehör på en novelty-shop och Torgil löpte 
amok i pool-shopen och kom hem med alla möjliga varianter av leksaker. Med andra 
ord var alla de materiella förutsättningar klara, och nu var det bara gästerna som 
fattades.
Anathi dök upp först med småbarnen och hennes syster Zenis och det var skönt att 
lära känna dem i lugn och ro innan resten av barnen landade i en stor minibuss vid 
ett-tiden. Inom ett par minuter var poolen fylld med glada, lekande barn som genast 
undersökte alla leksaker och busade med varandra. Jag slogs dels av att de var 
precis som alla andra ungar, och dels av att de tog hand om varandra på ett otroligt 
fint sätt. Under hela tiden de var där, ofta väldigt upprymda, fanns inget spår av bråk 
eller missunnsamhet, det var en stor harmonisk familj som skötte sig själv på nåt 
magiskt, kärleksfullt sätt. 



Jag blev väldigt berörd av denna åsyn och sa till Anathi "När jag ser barnen med 
varandra känner jag att Amelia fortfarande lever i dem, att hennes kärleksande finns 
kvar. Och då känns det självklart att vi ska göra vårt bästa för att ge er det stöd som 
ni behöver för att ge barnen en bra start". 

Under tiden hade Annette (som är smygpyroman) redan satt igång grillen, och så 
småningom monterades hamburgare och hot-dog på rullande band. Här igen slogs 
jag av hur respektfulla och disciplinerade barnen var, väntade sin tur, tackade artigt 
för att sedan äta upp allt med stor glädje.

Eftermiddagen flög förbi med lekar i och kring poolen. Födelsedagstårtan 
fördelades efter högtidligt sjungande, både på engelska och xhosa. 
Mera pool och lekar innan Torgil leverade dagens avslutningsmoment: läckra pizzor 
till alla! Här igen visade man omtänksamhet så 3 pizzor packades upp direkt för dem 
där hemma som inte kunde komma. Strax efter 6 tog vi farväl av varandra efter en 
oförglömlig upplevelse. God bless Amelia! 

Anathi berättade senare att barnen var överlyckliga och pratade om det hela 
hemresan och fortsätter prata om det. Ett sådant party har de aldrig upplevt tidigare.
Om någon undrar varför inte alla var med berodde det på att de tre 18-åriga killarna 
hade en viktig match och Belinda fick då vara chaufför.

Ja, det här brevet blev ett brev med enbart glada nyheter och ytterligare en är att 
försäljningen av Enjoyhäften drog in 9250 kr. 
Stort tack till alla inblandade både i Poolpartyt och i Enjoyförsäljningen.

Vad är ett party utan foton?  Bifogat finner ni flera men om ni får svårt att se dem hör 
av er.

Varma hälsningar till alla från styrelsen/ Barbro 
  


